
Отдел по физической культуре и спорту  

администрации муниципального образования Белоглинский район 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от  24.12.2015                                                                                    №  56 

с. Белая Глина 
 

О присвоении спортивных разрядов 
 

 На основании представленных документов, подтверждающих выполне-

ние норм и требований Единой всероссийской спортивной классификации,        

п р и к а з ы в а ю:  

1. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Организация 

(учреждение), пред-

ставившая докумен-

ты на разряд; 

ведомство 

Тренер 

Баскетбол 

2.  Евглевский Александр Николаевич МАОУ СОШ № 9; 

УО 

Шнурников 

А.В. 

3.  Камышанов Вячеслав Павлович -//- -//- 

4.  Камышанов Станислав Павлович -//- -//- 

5.  Тутов Антон Олегович -//- -//- 

6.  Яговдик Максим Владимирович -//- -//- 

7.  Комаров Игорь Александрович -//- -//- 

8.  Касьянов Дмитрий Вячеславович -//- Кравченко 

Н.А. 

9.  Камышанов Эдуард Александрович -//- -//- 

10.  Лукьянов Роман Юрьевич  -//- -//- 

11.  Цыганок Кирилл Юрьевич -//- -//- 

12.  Новичихин Дмитрий Александрович -//- -//- 

13.  Мирзоян Артем Валерьевич -//- -//- 

14.  Жильцов Даниил Владимирович -//- -//- 

15.  Аксенов Михаил Алексеевич -//- -//- 

16.  Корнилов Руслан Дмитриевич -//- Александров 

В.П. 

17.  Бочаров Ярослав Валерьевич -//- -//- 

18.  Журавлев Виталий Анатольевич -//- -//- 

19.  Артемов Кирилл Васильевич -//- -//- 

20.  Онищенко Василий Дмитриевич -//- -//- 

21.  Коробкин Александр Викторович -//- -//- 



 2 

22.  Арушанян Артем Оганесович -//- -//- 

23.  Маковей Андрей Михайлович -//- -//- 

24.  Бородинов Максим Николаевич -//- -//- 

25.  Чечин Валерий Игоревич -//- -//- 

 

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
 
 
 

Начальник отдела по  физической  

культуре и спорту администрации  

муниципального образования     

Белоглинский район                                                                          А.Б. Поздняков 
 

                                                     

 
 

 

 
 

 


